
 
CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2010 M. GEGUŽĖS 13 D. ĮSAKYMO NR. 4R-87 „DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ ORO 

UOSTŲ, ORO VEŽĖJŲ IR SUBJEKTŲ AVIACIJOS SAUGUMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMĄ, SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. 4R-149 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Asmenų, atsakingų už oro uostų, oro vežėjų ir subjektų aviacijos saugumo 

programų įgyvendinimą, skyrimo tvarkos aprašą, patvirtintą Civilinės aviacijos administracijos 

direktoriaus 2010 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 4R-87 „Dėl Asmenų, atsakingų už oro uostų, oro 

vežėjų ir subjektų aviacijos saugumo programų įgyvendinimą, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. pakeičiu 8 punktą ir išdėstau jį taip: 

„8. CAA, įvertinusi pateiktus dokumentus ir nustačiusi, kad asmuo atitinka NCASMP 7 ir 

11 punktuose nustatytus reikalavimus, per 3 darbo dienas pakviečia jį pokalbiui, kurio metu įvertina 

jo žinias apie aviacijos saugumo teisės aktų reikalavimus bei kokybės kontrolės vykdymą. Jei 

pokalbio metu nustatoma, kad asmuo turi reikiamų žinių, CAA kandidatūrą teikusiai įmonei raštu 

patvirtina, kad asmuo gali būti skirtas įmonės aviacijos saugumo vadovu.“ 

2. pakeičiu 11 punktą ir išdėstau jį taip: 

„11. Įmonė turi teisę asmenį skirti aviacijos saugumo vadovu tik tuo atveju, jeigu yra gavusi 

šio aprašo 8 punkte nurodytą CAA patvirtinimą. Paskyrusi asmenį aviacijos saugumo vadovu, 

įmonė ne vėliau kaip per 2 darbo dienas apie tai informuoja CAA“. 

 

 

 

Direktorius     Joris Gintilas 


